U N I V E R S I T E T I  I   P R I S H T I N Ë S  ''H A S A N P R I SH T I N A'' 
F7- Kërkesë për shtyrje  të mbrojtjes publike të punimit të doktoratës 

	KËRKESË PËR SHTYRJE TË MBROJTJES PUBLIKE TË PUNIMIT TË DOKTORATËS


	TË DHËNAT E PËRGJITHSHME 

	Emri i fakultetit:
	

	Emërtimi i studimit të doktoratës:
	

	Titulli, emri e mbiemri i doktorantit:
	

	Numri personal i doktorantit:
	

	E-mail:
	

	Titulli i punimit të doktoratës:
	Gjuha e punimit:
	

	
	Shqip:
	

	
	Anglisht:
	

	MENTORI (BASHKËMENTORËT)

	
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:

	Mentori i parë:
	
	

	Bashkëmentori:
	
	


KËRKESË
Ju lutem të ma mundësoni shtyrjen e mbrojtjes publike të punimit të doktoratës para Komisionit për vlerësim dhe për mbrojtje të punimit. Arsyeja për këtë kërkesë është se rezultatet e hulumtimit përmbajnë inovacione të përshtatshme për mbrojtjen e së drejtës intelektuale përmes organit gjegjës. Pasi që mbrojtja publike e punimit të doktoratës përfshin edhe paraqitjen publike, e cila mund ta diskualifikojë mbrojtjen e së drejtës përmes patentës dhe formave të tjera të mbrojtjes së pasurisë intelektuale, ju lutem ta aprovoni shtyrjen e procedurës e cila parashihet me nenin 15 të Rregullores për studime të doktoratës. 

Në Prishtinë, ______._______.__________



Nënshkrimi__________________________________










(Emri e mbiemri i doktorantit)

Nënshkrimi__________________________

                        Nënshkrimi______________________________________

           (emri e mbiemri i barësit të projketit)





(emri e mbiemri i menotirt)
V.V.
� Ju lutem këtë formular F7, pasi ta nënshkruani, ta dërgoni me postë elektronike. 





F7- Kërkesë për shtyrje  të mbrojtjes publike të punimit të doktoratës

